様式１
（和暦）　　年　　月　　日
福島県森林計画課長　様

住所（所在地）
氏名（団体名）

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
登録品種’はるか’に係る○○年度苗木要望書
このことについて、下記のとおり要望いたします。
記
１　使用目的
２　要望本数
３　使用時期
４　使用団体名
５　使用場所
６　遵守事項
（１）商業目的の利用はしない
　（２）目的外の使用はしない
　（３）苗木からの再生産はしない
　（４）苗木は上記に記載されている使用場所以外の使用はしない
（５）苗木は上記に記載されている使用団体名以外に再譲渡しない
（６）やむを得ず、苗木の余剰が生じた場合は速やかに森林計画課に報告し返還する
（７）苗木の管理については善良なる保育に努める
７　その他特記すべき事項
様式２
（和暦）　　年　　月　　日
福島県森林計画課長　様

住所（所在地）
氏名（団体名）

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
登録品種’はるか’に係る○○年度苗木実績報告書
このことについて、（和暦）○○年　月　日に提出した「登録品種’はるか’に係る○○年度要望書」の実績を下記のとおり報告いたします。
記
１　使用目的
２　使用本数
３　使用時期
４　使用団体名
５　使用場所
※使用した際の写真等資料を添付すること
様式３
（和暦）　　年　　月　　日
福島県森林計画課長　様

住所（所在地）
氏名（団体名）

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
登録品種’はるか’に係る○○年度生産計画書
このことについて、下記のとおり生産計画を作成しましたので、穂木の提供をいただきたく申
請いたします。
記
１　生産目的
２　生産時期
３　生産計画数
４　必要な穂木数
５　遵守事項
（1） 目的外の生産を行わない
（2） 提供された穂木の再譲渡はしない
（3） 提供された穂木で生産した苗木から再生産しない
６　その他特記すべき事項
様式４
（和暦）　　年　　月　　日
福島県森林計画課長　様

住所（所在地）
氏名（団体名）

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
登録品種’はるか’に係る○○年度生産状況について
このことについて、下記のとおり報告いたします。
記
１　生産年度
２　穂木採取本数
３　苗木生産本数
４　苗木管理本数
５　その他特記すべき事項